Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от
25.12.2014

         № 35-5/3
станица Нововеличковская

О принятии в муниципальную собственность

Нововеличковского сельского поселения Динского района
имущества – спортивно–игровой площадки
в ст. Воронцовской

В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, статьями 68, 69 Устава Нововеличковского сельского поселения Динской района, Постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 14.05.2012 № 348 «О принятии сельской целевой программы «Площадка нашего двора 2012 год», на основании актов о приемке выполненных работ ООО «ИнжДорСтрой» от 17.07.2013 г. № 1. Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,   р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Нововеличковского сельского поселения Динского района спортивно-игровую площадку       43.2х23.15 м., 2012 года постройки, расположенную по адресу: ст. Воронцовская, ул. Пушкина, 19, балансовой стоимостью 2924000 (два миллиона девятьсот двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района по правовым и социальным вопросам.
3. Решение вступает со дня его подписания.

Глава Нововеличковского сельского поселения

С.М.Кова

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

В.А.Габлая